MINISTARSTVO PODUZETNIŠTVA I OBRTA			       PRIJAVNI OBRAZAC PuK/2012 
Zagreb, Ulica grada Vukovara 78



PRIJAVNI OBRAZAC ZA PROJEKT
„PODUZETNIŠTVO U KULTURI“ za 2012.

	I. OPĆI PODACI O PODNOSITELJU ZAHTJEVA

	1.
	Naziv podnositelja
	

	2.
	Oblik registracije
( d.o.o., d.d., zadruga, obrt, ustanova,  samostalni umjetnik ili dr.).)
	
	3.
	Godina osnivanja
	

	4.
	Matični broj i OIB subjekta
	
	
	
	
	
	
	
	
	OIB
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Ime i prezime odgovorne osobe
	
	6.
	[bookmark: Check58]Žena       |_|
	[bookmark: Check59]Muškarac     |_|

	7.
	Kategorija prema vlasniku /odg. osobi
(zaokružiti samo jedno)
	[bookmark: Check55]žena (više od 50%)           |_|
	mladi  (do 30 godina)              |_|
	[bookmark: Check56]početnik  (do 3 godine poslovanja)             |_|
	[bookmark: Check57]osoba s invaliditetom   |_|

	8.
	Prijavitelj je pripadnik romske nacionalne manjine
	Da  |_|     Ne  |_|    Broj zaposlenih pripadnika romske nacionalne manjine:_____

(podatak se prikuplja u svrhu izrade Nacionalne strategije za uključivanje romske nacionalne manjine u gospodarski život)

	9.
	Dob odgovorne osobe
	|_| 20-30      |_| 31-40           |_| 41-50         |_| 51 i više

	10.
	Stručna sprema odgovorne osobe
	|_| NSS        |_| SSS             |_|   VŠS         |_| VSS            |_| MR i više

	11.
	Sjedište  podnositelja
	Županija
	

	
	
	Općina / Grad
	

	
	
	Ulica i kućni broj
	

	
	
	Poštanski broj
	Poštanski ured

	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	Djelatnost prema NKD 2007 (brojčana oznaka razreda i naziv)
	

	13.
	Telefon 
	
	Telefax
	

	14.
	e-mail
	

	15.
	Poslovna banka (glavnog žiro računa)
	

	16.
	Glavni žiro račun podnositelja
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	17.
	Broj zaposlenih 
	ukupno:_______      od toga žena:_______                   mladi (do 30 g.):_______
                                          invalidi:_______                                    ostali:_______

	18.
	Izvoznik
	[bookmark: Check48][bookmark: Check49]Da  |_|   Ne  |_|



	II. IZNOS TRAŽENIH SREDSTAVA (prema namjeni)                                                        kuna (bez PDV-a)

	19.
	Nabava informatičke opreme, programa i multimedijalne opreme
	

	20.
	Tečajevi, seminari i radionice (ulaganja u znanja za stručno usavršavanje, uključujući nove tehnologije u kulturi)
	

	21.
	Promidžbeni materijal, istraživanje tržišta, kreiranje brenda i vizualnog identiteta, internetski marketing - kreiranje i nadogradnja internetske stranice, banner oglasi
	

	22.
	Zakup prostora za organizaciju kulturnih aktivnosti (sajmova, izložbi i sl.) - ne odnosi se na zakup prostora u vlasništvu državnih institucija ili jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave
	

	23.
	Pokriće dijela troškova vanjskih suradnika u provedbi poduzetničkog projekta u kulturi
	

	24.
	Sufinanciranje projekata i programa svojstvenih poduzetništvu u kulturi (izrada projektne dokumentacije i elaborata te drugih zavisnih troškova projekta).
	

	
	UKUPNO
	



	III. KRITERIJI (zaokružiti)

	25.
	Broj godina poslovanja
	a) 4 i više
b) do 3 godine 
	5
3

	26.
	Broj zaposlenih
	a) 6 i više
b) od 1 do 5
c) nema zaposlenih
	5
3
0

	27.
	Broj novozaposlenih od dana objave Javnog poziva na najmanje godinu dana
	a) više od 4 
b) od 2 do 3 
c) 1 
	5
3
1

	28.
	Projekt/program ili opis kulturne djelatnosti
	a) projekt/program
b) opis kulturne djelatnosti
	5
3

	29.
	Karakter poduzetničkog kulturnog projekta 
	a) međunarodni
b) domaći
c) projekt nije priložen
	3
2
0

	30.
	Namjena projekta/programa
	a) razvoj inovativnih kulturnih projekata
b) razvoj kreativnih industrija 
c) održavanje kulturnih programa
d) projekt nije priložen
	5
3
2
      0

	31.
	Udio vlastitih sredstava
	a) vlastiti financijski doprinos od 51% do 70% ulaganja 
b) vlastiti financijski doprinos od 31% do 50% ulaganja 
c) vlastiti financijski doprinos od 10% do 30% ulaganja
	6
4
2

	32.
	Projekt/program kulturne djelatnosti prema području 
određenom sukladno Indeksu razvijenosti prema Odluci o razvrstavanju jedinica lokalne i područne (regionalne) samuouprave prema stupnju razvijenosti (NN  89/2010)
	a) I skupina jedinica lokalne samouprave  - do 50% prosjeka razvijenosti RH

b) II skupina jedinica lokalne samouprave  - od 50% do 75% prosjeka razvijenosti RH

c) III skupina jedinica lokalne samouprave  - od 75% do 100% prosjeka razvijenosti RH

	5


3


1




Uz Zahtjev dostaviti ispunjenu Izjavu o korištenim državnim potporama male vrijednosti.
	
Mjesto i datum
	
M. P.
	
Potpis odgovorne osobe

	
______________________
	
	
______________________


Opis programa/projekta

A. Navesti detaljan opis programa/projekta za koji se sredstva traže (područje, tema, struktura, terminski plan realizacije i financiranja, suradnici s osnovnim referencama i sl.) ili opis umjetničke organizacije (kulturna djelatnost kojom se umjetnička organizacija bavi, navesti razlog traženja bespovratne potpore i sl.)

















































Izjava 
o korištenim državnim potporama male vrijednosti 

Potpora male vrijednosti ne smije biti veća od 200.000 EUR tijekom tri fiskalne godine (Odluka o objavljivanju pravila o potporama male vrijednosti, NN 45/2007.)
	Naziv podnositelja:

	

	Adresa podnositelja: 

	

	U 2010.godini:
		Nazivi državnih tijela ili pravnih osoba koje su odobrile potpore malih vrijednosti:
1.
	Namjene ili projekti za koje su odobrene potpore:


	Iznosi potpora
kunama:
	Datumi dodjele potpora:

	2.

	
	
	

	3.

	
	
	

	4.

	
	
	

	5.

	
	
	




	U 2011. godini:

		Nazivi državnih tijela ili pravnih osoba koje su odobrile potpore malih vrijednosti:
1.

	Namjene ili projekti za koje su odobrene potpore:


	Iznosi potpora
kunama:
	Datumi dodjele potpora:

	2.

	
	
	

	3.

	
	
	

	4.

	
	
	

	5.

	
	
	




	U 2012. godini:


		Nazivi državnih tijela ili pravnih osoba koje su odobrile potpore malih vrijednosti:
1.

	Namjene ili projekti za koje su odobrene potpore:


	Iznosi potpora
kunama:
	Datumi dodjele potpora:

	2.

	
	
	

	3.

	
	
	

	4.

	
	
	

	5.

	
	
	




	Iznos ukupno primljenih potpora- kn:
	



Izjavu su obvezni podnijeti i podnositelji koji nisu dobili potporu male vrijednosti	
	Obrazac – PuK/IZV



IZVJEŠTAJ

O KORIŠTENJU SREDSTAVA PO UGOVORU ZA PROVEDBU PROJEKTA 
„PODUZETNIŠTVO U KULTURI“ ZA 2012.

	I. OPĆI PODACI O KORISNIKU POTPORE

	1.
	Naziv podnositelja izvještaja i oblik registracije
	

	2.
	Matični broj/OIB
		
	




	3.
	Ime i prezime odgovorne osobe
	

	4.
	ADRESNI PODACI
	

	5.
	Telefon / telefax / 
e-mail
		
	

	




	Izvještaj:

		Ugovor (KLASA i URBROJ)
	

	Mjere za koje je odobrena državna potpora male vrijednosti
	

	Trajanje projekta (mjeseci)
	
	Početak projekta (datum)
	

	
Provedene aktivnosti/izvršena plaćanja i nabavke
(Uz izvještaj priložiti i dokaze o utrošku sredstava – dokaze treba grupirati  i specificirati po aktivnostima na koje se odnose !!!






















PREMA POTREBI, IZVJEŠTAJ SE MOŽE I PROŠIRITI OD PREDVIĐENOG PROSTORA.







	Obrazloženja i komentari korisnika


	

















	Aktivnosti koje se planiraju za sljedeće razdoblje

	

















	Problemi u provedbi i prijedlog rješenja

	

















	Nadnevak
	M. P.
	Podnositelj izvještaja

	

______________________
	
	

______________________



